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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 5960/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/I1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :

Nama : MUKHAMAD ABDUH, ST, MT

No. Dosen / NIP :5960/199110117

NIDN / NIDK : 0319127407

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : TAMAN PICASSO P09 NO.11 CITRA RAYA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND321 Analisis dan Perancangan Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
IND114 Pengantar Teknik Industri 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
3 IND111 Matematika 1 3 CR201 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Select Language | ¥



Ir. Roesfiansjah Rasjidin, MT., Ph.D
NIP. 201050167




Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Select Language | ¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN [-Q__.
AKADEMIK [Pave

Nama Mata Kuliah Pengantar Teknik Industri Dosen : MUKHAMAD ABDUH , ST, MT (5960)
Kode MK dan Kelas IND114 CR0OO01
Jadwal dan Ruang Selasa, 07:00 - 09:30 (CR.A 306)
Jumlah Mahasiswa 26
Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Peserta Kelas
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20220201002 Novera Diah Harisyah  Reguler-1 100% A
Putri Tangerang
2. 20220201003 Muhammad Ammar Reguler-1 100% B+
Fikri Tangerang
3. 20220201004  Muhamad Rifky Ihya Reguler-1 100% B+
Ulumuddin Tangerang
4, 20220201005  Ribininda Reguler-1 100% B
Tangerang
5. 20220201007  Andika Putra Purnama | Reguler-1 100% B
Tangerang
6. 20220201009  Chatharina Reguler-1 100% A
Tangerang
7. 20220201010  Muhamad Rizky Reguler-1 100% E
Andriansyah Tangerang
8. 20220201018 Reyhan Tri Septiandyka Reguler-1 36% E
Tangerang
0. 20220201019  Bintang Fajar Reguler-1 100% B
Ramadhan Tangerang
10. 20220201020 Hesky Putra Wibowo Reguler-1 93% B-

Tangerang



11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20,

21

22,

23.

24.

25.

26.

20220201023

20220201026

20220201028

20220201029

20220201030

20220201032

20220201033

20220201035

20220201037

20220201038

20220201039

20220201047

20220201055

20220201056

20220201071

20220201146

Valencia Reva Petriana
Karennina Avisa
Sinulingga

Salsabila Herlina Putri
Fikri Zul Khaidir

Maria Killa Davita
Andres Aji Ilfana
Habib Prakasa

Firdaus Eka Wijaya
Nia Ratnasari

Davis Fahreza

Anneu Cahya Purnama
Vadiya Nurfadila
Melisa Elyani

Nur Muhammad
Kircanana

Tito Prawira

Reyner Reagen

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

57%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

43%

B+
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN [-".;'}_,
AKADEMIK [Pave
Nama Mata Kuliah : Pengantar Teknik Industri Dosen : MUKHAMAD ABDUH , ST, MT (5960)
Peserta Kode MK dan Kelas : IND114 CROO1
) Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:00 - 09:30 (CR.A 306)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 26
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan =,
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
ke / . . . . Catatan Gen. ..
K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Realisasi
elompok Perkuliahan Dosen Honor
1/1 Selasa, 20 5960 - Teori 26 Pengantar Tatap Muka  Pengantar teknik Selesai  +*
Sep 2022 MUKHAMAD Mata Kuliah iindustri, Rps
07:00 - ABDUH , ST, dan Sejarah
09:30 MT Perkembangan
Ruang : CR.A Teknik Industri
306
2/1 Selasa, 27 5960 - Teori 25 Teknik dan Tatap Muka  teknik dan teknik dan Selesai  +*
Sep 2022 MUKHAMAD Sistem sistem industri sistem
. ABDUH , ST, Industri industri
07:00 - MT
09:30
Ruang : CR.A
306
3/1 Selasa, 4 Okt 5960 - Teori | 26 Sistem Tatap Muka  sistem sistem Selesai =+
2022 MUKHAMAD
07:00 - AeDH - 5T
09:30
Ruang : CR.A

306



4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

Selasa, 11
Okt 2022

07:00 -
09:30

Selasa, 18
Okt 2022

07:00 -
09:30

Selasa, 25
Okt 2022

07:00 -
09:30

Selasa, 1 Nov
2022

07:00 -
09:30

Selasa, 22
Nov 2022
07:00 -
09:30

Selasa, 29
Nov 2022

07:00 -
09:30

Selasa, 6 Des
2022

07:00 -
09:30

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

24

25

26

25

22

22

23

Perancangan
Sistem
Produksi

Pengendalian
Sistem
Produksi

Pengendalian
Kualitas

Manajemen
Proyek

Pengendalian
Biaya

Teori Antrian

Pemrograman
Dinamis

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

perancangan
sistem produksi

Pengendalian
Sistem Produksi

pengendalian
sistem produksi

pengendalian
kualitas

penegndalian
biaya

teori antrian

pemrograman
dinamis

studi kasus
dari jurnal
produksi

study kasus

studi kasus
pengendalian
produksi

contoh kasus
pengendalian
kualitas

fix coct dan
variable cost

studi kasus
antrian

studi kasus

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v



11/1

12/1

13/1

14/1

Selasa, 13
Des 2022

07:00 -
09:30

Selasa, 20
Des 2022

07:00 -
09:30

Selasa, 3 Jan
2023

07:00 -
09:30

Selasa, 10
Jan 2023

07:00 -
09:30

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

5960 -
MUKHAMAD
ABDUH , ST,
MT

Ruang : CR.A
306

Teori

Teori

Teori

Teori

23

23

21

24

Simulasi
Sistem

Aktivitas 5S

Teori
Keputusan

Penelitian
Operasional

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

simulasi sistem

prinsip dasar 5S

Teori Keputusan

Penelitian
Operasional

studi kasus

implementasi
5S di pabrik
dan kantor

Teori
Keputusan

study kasus

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v

(S|



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
("‘ |  FAKULTAS TEKNIK

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa U"ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : INDI114 Kelas Dosen : MUKHAMAD ABDUH, ST, MT
Matakuliah  : Pengantar Teknik Industri
Prodi : Teknik Industri
. absensi| UTS UAS |tugas 1 |tugas 2 | tugas 3 Nilai Akhir
Nof  NIM Nama Mahasiswa 0% | 30% | 30% | 15% | 10% | 5% | " [Angka ] Huruf
1120220201002 |Novera Diah Harisyah Putri 100 80 90 80 78 75 84,55| 4,00 A
2(20220201003|Muhammad Ammar Fikri 100 80 65 78 75 75 76,45 3,30 B+
3[20220201004|Muhamad Rifky Thya Ulumuddin 100 80 58 76 75 75| 74,05 3,30 B+
4|20220201005 [Ribininda 100 80 42 80 78 75| 70,15 3,00 B
5[20220201007|Andika Putra Purnama 100 80 40 76 75 75| 68,65 3,00 B
6]20220201009 [Chatharina 100 80 85 76 75 75 82,15 4,00 A
7/20220201010|Muhamad Rizky Andriansyah 100 76 75 75| 32,65 0,00 E
8/20220201018|Reyhan Tri Septiandyka 35,71 80 76 38,97 0,00 E
9[20220201019|Bintang Fajar Ramadhan 100 80 45 76 78 75| 70,45| 3,00 B
10/20220201020|Hesky Putra Wibowo 92,86 80 40 76 75 75| 67,94 2,70 B-
11120220201023|Valencia Reva Petriana 100 80! 58 76 75 75| 74,05 3,30 B+
12|20220201026|Karennina Avisa Sinulingga 92,86 80 45 76 75 75| 69,44 3,00 B
13]20220201028|Salsabila Herlina Putri 100 80 80 80 78 75 81,55| 4,00 A
14)20220201029|Fikri Zul Khaidir 100 80 54 80 78 75| 73,75 3,00 B
15/20220201030|Maria Killa Davita 100 80 90 76 80 78 84,3| 4,00 A
16/20220201032|Andres Aji Ilfana 100 80 40 76 75 78 68,8 3,00 B
17]20220201033|Habib Prakasa 100 80 48 80 78 75 71,95 3,00 B
18|20220201035|Firdaus Eka Wijaya 100 80 58 78 78 75| 74,65 3,30 B+
19]20220201037|Nia Ratnasari 57,14 80 76 70 48,11 1,00 D
20{20220201038|Davis Fahreza 100 80 40 76 75 75| 68,65 3,00 B
2120220201039 |Anneu Cahya Purnama 100 80 78 80 78 75| 80,95 4,00 A
22(20220201047 [Vadiya Nurfadila 100 80 76 75 75| 56,65 1,00 D
23[20220201055Melisa Elyani 100 80 90 80 78 75| 84,55 4,00 A
24120220201056 [Nur Muhammad Kircanana 100 80 48 78 75 75 71,35 3,00 B
25[20220201071|Tito Prawira 100 80 50 80 78 75 72,55 3,00 B
26[20220201146 [Reyner Reagen 42,86 4,29 0,00 E

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,

Jakarta,
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Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT MUKHAMAD ABDUH , ST, MT
NIP. 211080436 NIP. 5960



